

Årsredovisning

Provskor Göteborg AB

556876-4483

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roberth Laiborn
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess handel med skor. Försäljningen sker till konsumenter genom egen butik i Göteborg. Viss försäljning sker till andra bolag. Verksamheten drivs i förhyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina påverkar fortsatt bolaget, men resultatet förbättrades under 2023 pga åtgärder och förväntas ytterligare förbättras under 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 269	2 122	1 893	2 010	3 485
Resultat efter finansiella poster	-10	-101	-184	-96	-385
Soliditet %	61	79	84	87	75

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	967 575	-100 731
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-100 731	100 731
- Årets resultat			-10 014
- Belopp vid årets utgång	100 000	866 844	-10 014

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	866 844
Årets resultat	-10 014
Summa	856 830

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	856 830
Summa	856 830

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 268 586	2 122 228
Övriga rörelseintäkter	1 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 269 936	2 122 228
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 190 258	-947 467
Övriga externa kostnader	-361 943	-587 719
Personalkostnader	-727 219	-686 155
Övriga rörelsekostnader	-1 893	-1 996
Summa rörelsekostnader	-2 281 313	-2 223 337
Rörelseresultat	-11 377	-101 109
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 363	378
Summa finansiella poster	1 363	378
Resultat efter finansiella poster	-10 014	-100 731
Resultat före skatt	-10 014	-100 731
Årets resultat	-10 014	-100 731

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	15 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	15 000
Summa anläggningstillgångar	0	15 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	841 147	699 250
<i>Summa varulager m.m.</i>	841 147	699 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	66 693
Övriga fordringar	33 605	46 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	127 934	29 519
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	161 539	142 747
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	553 400	372 267
<i>Summa kassa och bank</i>	553 400	372 267
Summa omsättningstillgångar	1 556 086	1 214 264
SUMMA TILLGÅNGAR	1 556 086	1 229 264

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	866 844	967 575
Årets resultat	-10 014	-100 731
<i>Summa fritt eget kapital</i>	856 830	866 844
Summa eget kapital	956 830	966 844
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	512 998	153 158
Övriga skulder	58 923	67 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 335	41 660
Summa kortfristiga skulder	599 256	262 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 556 086	1 229 264

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Lysekil

Camilla Laiborn Reijs
Camilla Laiborn Reijs
2024-06-24

Roberth Laiborn
Roberth Laiborn
2024-06-24